CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 527/2016

Maringá, 02 de junho de 2016.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Carlos Roberto Pupin, Prefeito

Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se o Município tem

concedido outorga onerosa para a construção de edifícios acima de 7 (sete) andares no entorno do

Parque do Ingá, nas Avenidas São Paulo e Laguna, na Zona 01, bem como no entorno do Parque

Florestal dos Pioneiros (Bosque II), nas Avenidas Nóbrega e Itororó, na Zona 04.

Atenciosamente, Vereador Carlos Eduardo Saboia.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Eduardo Sabóia Gomes, Vereador, em
02/06/2016, às 15:26, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0028191 e o código CRC 87060115.

16.0.000001997-0 0028191v2